[image: image1.png]S v v v 6/

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ВОЛОКОЛАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е
от 12  апреля  2012 года                                                                                         № 3-2
О регистрации депутатского объединения (группы) «Единая Россия»
В Совете депутатов Волоколамского муниципального района
Рассмотрев заявление депутатского объединения (группы) «Единая Россия», созданного на основании решения №4 от 28 марта 2012 года Местного политического совета Местного отделения Всероссийской политической партии «Единая Россия» Волоколамского муниципального района Московской области, в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации Совет депутатов Волоколамского муниципального района РЕШИЛ:

  Зарегистрировать депутатское объединение (группу) «Единая Россия» в Совете депутатов Волоколамского муниципального района Московской области.
Председатель Совета депутатов

Волоколамского муниципального района     Т.Н. Шаргаева